
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod.maks.kods: 40008020804  

Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor.konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 

 www.lps.lv    kods UNLALV2X   

 

LPSatz_080218_VSS-50, Par likumprojektu "Grozījumi Dzīvnieku aizsardzības likumā" 

 

                                                      Rīga 

08.02.2018. Nr.0120180137/A189 

Uz TAP VSS - 50 

Zemkopības ministrijai 
 

 

Par likumprojektu "Grozījumi Dzīvnieku 

aizsardzības likumā" 

 

Latvijas Pašvaldību savienība (LPS) ir izvērtējusi un nesaskaņo 

likumprojektu "Grozījumi Dzīvnieku aizsardzības likumā", jo ir šādi 

iebildumi: 

1. Likumprojekta 60.panta 1.un 2.daļa jāprecizē, lai nerastos 

piemērošanas problēmas, jo APPL 120.pants nosaka, kādas darbības 

jāveic, lai administratīvā pārkāpuma lietu būtu sagatavota izskatīšanai, 

lai lēmējinstitūcija var pieņemt lēmumu; 

2. Administratīvā pārkāpuma lieta sagatavošanas stadijā nav nododama 

administratīvās komisijas kompetencē. Jānošķir pašvaldības policijas 

kompetence (1), kas uzsāk procesu un sagatavo lietu izskatīšanai, no 

administratīvās komisijas kompetences (2), kas pieņem lēmumu un 

uzliek sodu. 

3. Iesakām likumprojekta 60.panta 1.un 2.daļu izteikt sekojoši: 

60. pants. (1) Administratīvo pārkāpumu procesu par šā likuma 54. 

panta trešajā daļā, kā arī 57. un 58. pantā (ja ar pārkāpumu nodarīts 

kaitējums cilvēkam) minētajiem pārkāpumiem veic pašvaldības 

policija. 

(2) Administratīvā pārkāpuma lietu izskata un lēmumu par šā 

likuma 54. panta trešajā daļā, kā arī 57. un 58. pantā (ja ar pārkāpumu 

nodarīts kaitējums cilvēkam) minētajiem pārkāpumiem pieņem 

pašvaldības administratīvā komisija. 

 

 

Priekšsēdis 

 

Gints Kaminskis 

 
08.02.2018. 13:53 

193 

Sniedze Sproģe, Padomniece lauku attīstības jautājumos  

67508529, 29457537, sniedze.sproge@lps.lv 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

 

mailto:lps@lps.lv
http://www.lps.lv/

